SHA850A
手持频谱分析仪&
天线和线缆测试仪
数据手册  CN_01B
数据手册                                                                                                                                       1
产品综述
不断扩大的射频微波技术应用，产生了移动通信和无线连接领域的大量现场测试需求，5G、IoT 等相关产
业的蓬勃爆发，也带来了异常复杂的电子测量环境，这些需求和环境正从实验室和工作台越来越多的转向

2011/65/EU
数据手册                                                                                                                                       19
订购信息
产品名称 SHA850A系列手持频谱分析仪 订货号
主机信息
频谱分析 9 kHz~3.6 GHz，天线和电缆测量 100 kHz~3.6 GHz SHA851A
频谱分析 9 kHz~7.5 GHz，天线和电缆测量 100 kHz~7.5 GHz SHA852A
标配附件
快速指南，USB Type C 线缆，可充电锂电池、电源线、AC-DC适配
器、便携背包
测量选件
SHA851A升级至SHA852A SHA850-F2
独立信号源 SHA850-SOR
VNA网络分析仪 SHA850-VNA
高级测量套件 SHA850-AMK
模拟调制分析 SHA850-AMA
数字调制分析 SHA850-DMA
Bias直流偏置输出 SHA850-BIAS
GPS接收机 SHA850-GPS
GPS定位记录(需要GPS接收机) SHA850-GPSM
通用测量附件
可充电锂电池，10.8V，74Wh SHA800-BAT
AC-DC适配器，12V，4A SHA800-AP
便携背包 SHA800-BG
GPS外置天线，SMA公头，100 cm ANT-GPS1
S5000定向天线套件：
S5001-VHF(10 MHz~200 MHz)，